様式第５号（第８条関係）
[bookmark: _GoBack]被害認定再調査申請書

　　　年　　月　　日
肝付町長　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　次のとおり、被害の程度について再調査を申請します。
	再調査理由

	再調査理由となる
被害の程度

· 申請者は特段の事情がない限り、罹災物権の所有者、使用者、管理者、それぞれの同一世帯人に限ります。
· 申請者が代理人の場合は、委任状が必要です。
· 申請者の身分証明書類と交付済みの罹災証明を添付してください。

------------------------------------------------------------------------------
＜職員確認欄＞
	交付済証明書番号

	証明年月日

	被災家屋第（　）次調査
	調査番号

	被害の程度

	罹災物件所在地
	肝付町　　　　　　　　　　　　　　　　□申請者と同じ

	申請者と罹災者との関係
	□本人　□世帯員　□代理人（　　　　　　　　　　）

	罹災原因
	□地震　□台風　　号　□竜巻　□豪雨　□豪雪　□洪水
□崖崩れ　□土石流　□その他（　　　　　　　　　　）

	再調査受付番号

	備考